 ВНИМАНИЕ!
 ВНИМАНИЕ!
ВНИМАНИЕ
!
Хранение оборудования
Перед установкой частотный преобразователь необходимо хранить в коробке. Если в
настоящее время преобразователь не используется, и находится на хранении, следует обратить
внимание на следующее:

ния, В
Мощ-
ность,
кВт
W H D
Венти-
ляторы
Степень
защиты
корпуса
IPD113U43B
380
11
236 300 204
есть IP54
IPD153U43B 15
IPD183U43B 18,5
IPD223U43B 22 236 400 231
IPD303U43B 30
300 482 278 IPD373U43B 37
IPD453U43B 45
2 3